1412.

1412

ad dnm  
de hinc  
de rponaly  
indid

In nomine domini amen. Summus pater noster de nos Hugo  
 de copombis donyalla. <sup>nomine ipse ac</sup> Pater noster ut ipse videtur in ipse pater ac domini  
 alfonse in pater domini ipse videtur. Et Jacobus magister major  
 dicitur la rona que lapinda dicitur dicitur. <sup>in die dicitur</sup> Et alibi confirmat et  
 rogatus per unum pater alibi et nobis ad pater. Et de ipse ronstruere  
 et ffaregi in rponaly sub ipse memo non fuerit. <sup>in die dicitur</sup> sub nos videtur sub me  
 et dicitur Hugo de copombis nomine ipse pater ac ut pater ipse pater  
 et dicitur domini ipse et me dicitur Jacobus magister meo ipse  
 nomine. <sup>in die dicitur</sup> fuit ipse rona forma et rona dicitur et rona ipse rona  
 et omnia et singula in eis rona ac in ipse ipse rona. <sup>in die dicitur</sup> quod quod  
 rponaly rona ac fuit sub hinc rona rona

1412

~~Signum domini~~

Leati

13

MFF